绍市建设〔2016〕170号

关于黄雄等同志任职的通知
各区、县（市）建设局、建管局,市直各开发区建设局（建管局）, 局机关各处室、局直属各单位：
经研究决定：
黄雄、徐晓波、孙生龙同志任绍兴市建设工程质量安全监督总站协理员；
陆建德同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）协理员；
赵夫国同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）副协理员。
上述同志原任非领导职务同时免去，不再另行发文。
（此页无正文）
                    绍兴市住房和城乡建设局
                        2016年10月25日
抄送：省建设厅，市委组织部，市府办。
  绍兴市住房和城乡建设局办公室          2016年10月25日印发